



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

## محدودیتی برای فعالیت‌های انجمن‌های اسلامی دانش آموزان در مدارس قائل نیستیم



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش فارس، گفت: تلاش خواهیم کرد تا اهداف انجمن‌های اسلامی در مدارس محقق شود لذا محدودیتی برای فعالیت‌های انجمن‌های اسلامی در مدارس قائل نیستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرید قاسمی در دیدار محمدعلی صمیمی، قائم مقام دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان کشور در امور مشارکت‌ها و مجلس، اظهار کرد: اتحادیه انجمن‌های اسلامی باید بیش از پیش در صحنه باشد و خود را از محدودیت‌ها رها نکند. وی افزود: معتقدیم آموزش و پرورش برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های خود، نیازمند مشارکت همه بخش‌ها از جمله تشکلات، است. قاسمی تصریح کرد: اتحادیه انجمن‌های اسلامی در سال‌های اخیر، در فارس فعالیت‌های بسیار خوبی داشته‌اند لذا این رویه باید تقویت شود. وی ادامه داد: در راستای جذابیت

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با اشاره به اینکه در ایام دهه فجر با اعتباری بالغ بر ۶۲۴ میلیارد تومان، ۷۱ پروژه آب و فاضلاب شهری و روستایی به بهره‌برداری رسید، گفت: در این جشنواره خدمت‌رسانی کام ۷۲۶ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی استان از آب شرب سالم، شربین شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق پور اظهار داشت: همزمان با چهل و پنجمین سالگرد فجر انقلاب اسلامی شرکت آبفا استان فارس ۷۱ پروژه آب و فاضلاب شامل ۶۳ پروژه آبرسانی و ۸ پروژه فاضلاب را با صرف اعتباری بالغ بر ۶۲۴ میلیارد تومان به بهره‌برداری رساند. وی با بیان اینکه این پروژه‌ها در ۳۲ شهرستان استان اجرا و به بهره‌برداری رسید، اضافه کرد: در جشنواره خدمت‌رسانی شرکت آبفا استان فارس کام ۷۲۶ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی استان از آب شرب سالم و بهداشتی شربین شد.



مردودشت از سد درود زن و پروژه‌های تأمین آب شرب در شهرستان‌های داراب، جهرم، صفارشهر، کازرون، ممسنی، مهر، نی‌ریز، اوز، زرین‌دشت، فسا، کوار و سرچهان از جمله پروژه‌های آبرسانی عنوان کرد. صادق پور اظهار داشت: این شرکت با بهره‌برداری از ۱۹ حلقه چاه آب شرب (حفر و تجهیز)، کف شکنی یا مهندسی مجدد ۹ حلقه چاه، ۱۳۹ کیلومتر خط انتقال آب، ۱۰۴ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه توزیع و ۴۰ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب، ۱۲ کیلومتر خط انتقال برق، ۵ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره آب، یک باب ایستگاه پمپاژ، احداث آب‌شیرین‌کن با ظرفیت ۵۰ مترمکعب در شبانه روز، بهره‌برداری از یکپنج تصفیه فاضلاب روستای امیرآباد کافتد شهرستان اقلید، دهه فجر

### مدیرعامل آبفا شیراز:

## بیش از ۱۱ هزار متر عملیات اصلاح شبکه آب در شیراز انجام شده است

فرسوده آب در کلان‌شهر شیراز اعلام کرد و اظهار داشت: شبکه‌های توزیع آبرسانی فرسوده مرتباً دچار حادثه و هدر رفت آب می‌شود. وی تصریح کرد: تعویض شبکه‌های فرسوده آب با جنس لوله پلی‌اتیلن و در اقطار ۱۱۰، ۱۶۰ و ۲۰۰ انجام می‌شود. مدیرعامل آبفا شیراز ابراز داشت: در مناطق فرصت شیرازی، بلوار رحمت، بلوار اتحاد، مهدی‌آباد، شهرک صدوقی، کفترک خیابان شهید قتادی، خیابان صاحب الزمان، خیابان ولی‌عصر(عج)، خیابان لطفعلی‌خان زند و ... اصلاح و تعویض شبکه آب انجام شده است.

### مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

## بهره‌برداری ۷۱ پروژه آب و فاضلاب شهری و روستایی ایام دهه فجر در فارس



امسال را جشن گرفت. صادق پور با بیان اینکه در عهده‌ای که با مردم برای ارائه خدمات مطلوب بسته‌ایم، مصمم و استواریم، گفت: در دهه فجر سال ۱۴۰۰ تا دهه فجر سال ۱۴۰۲ با اجرا و بهره‌برداری از ۲۷۱ پروژه آب و فاضلاب، قریب به ۵ هزار میلیارد تومان در توسعه پروژه‌های آب و فاضلاب شهرها و روستاهای استان فارس هزینه شده است که در نوع خود اتفاقی قابل ملاحظه است.

به گفته مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، با وجود اجرای این حجم از پروژه‌های آبرسانی در استان، مدیریت تقاضا به عنوان تنها راه برون رفت از مشکلات تأمین آب شرب و استمرار خدمات آبرسانی است. وی با اشاره به عدم پارش مطلوب باران در سال جاری و استمرار



خشکسالی‌های سال‌های اخیر، گفت: می‌بایست در حفظ منابع موجود و مدیریت مصرف آب بیش از پیش جدیت به خرج دهیم و فرهنگ استفاده صحیح از آب شرب در جامعه عمومی‌تر شود.

### استاندار فارس:

## غرفه فارس امسال در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران متفاوت‌تر است

استاندار فارس گفت: غرفه فارس در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران در مقایسه با نمایشگاه‌هایی که تاکنون برگزار شده بسیار متفاوت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمدهادی ایمانیه در بازدید از غرفه استان فارس در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران گفت: غرفه فارس در مقایسه با نمایشگاه سال گذشته و همچنین نمایشگاه‌هایی که تا به حال برگزار شده بسیار متفاوت است و یک انگیزه قلبی قوی در پشت‌کار وجود دارد نه یک برنامه‌ریزی صرفاً اداری نشان می‌دهد.

استاندار فارس گفت: غرفه فارس در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران در مقایسه با نمایشگاه‌هایی که تاکنون برگزار شده بسیار متفاوت است و یک انگیزه قلبی قوی در پشت‌کار وجود دارد نه یک برنامه‌ریزی صرفاً اداری نشان می‌دهد.

## هفدهمین جشنواره موسیقی فجر در شیراز آغاز می‌شود

هفدهمین جشنواره موسیقی فجر همزمان با سی و نهمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، این دوره از جشنواره موسیقی فجر طی روزهای ۲۲ تا ۲۷ بهمن‌ماه با حضور گروه‌های موسیقی شیراز به سرپرستی احسان سالاری، شد. در این دوره از جشنواره ۱۳ گروه در ۱۶ نوبت در تالارهای حافظ و مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز در بازه زمانی مذکور به اجرای برنامه می‌پردازند. گروه‌های تقابلی مرودشت

## بهره‌برداری بزرگراه سر لشکر شهید عبدالرسول استوار با اعتبار ۱۲۷۸ میلیارد تومان



فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان و شهرداری شیراز اقدامات بسیاری در حال انجام است. ایمانیه اظهار امیدواری کرد: با انجام اقدامات متفاوتی که توسط این ۲ دستگاه اجرایی دنبال می‌شود تعداد افزایش گردشگران افزایش یابد. شهردار کلان‌شهر شیراز نیز اظهار کرد: پروژه بزرگ‌مقیاس سرلشکر شهید استوار توسط سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تلاش شبانه‌روزی کارکنان خدوم و معاونت‌های مختلف در دهه فجر افتتاح شد. محمدحسن اسدی با اشاره به اینکه شهرداری شیراز در پیشبرد امورات شهری این کلان‌شهر تلاش بسیاری دارد، ادامه داد: افتتاح این پروژه طی یک و نیم سال گذشته در راستای بیست و یکمین مرحله افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی صورت گرفت. شهردار شیراز به تشریح مشخصات اجرایی بزرگراه شهید استوار اشاره و تصریح کرد: این پروژه از بلوار خلیج‌فارس به سمت دروازه قرآن به بلوار نصر شرقی متصل می‌شود و موجب تحول در جنوب شرق شیراز خواهد شد



آیین بهره‌برداری از بزرگراه سرلشکر شهید عبدالرسول استوار، افتتاح پل مولوی و همزمان افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های مناطق ۷ و ۱۱ شهرداری شیراز در چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور دبیر و سخنگوی هیئت دولت، استاندار فارس، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار کلان شهر شیراز، مقامات ملی، استانی و شهری با اعتبار ۲۹۳۳ میلیارد تومان برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: دبیر و سخنگوی هیئت دولت در این آیین از نحوه اطلاع‌رسانی پروژه‌های شهرداری شیراز در دهه فجر مبتنی بر ۴۵۶=۲۰۰۳ که به افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۴۵۶ پروژه با اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان می‌پردازد، تقدیر و اظهار کرد: این طرح به‌طور خوش‌سلیقه‌ای ردیف شده که در اذهان ماندگار می‌شود. علی‌به‌داری جهومی بیان کرد: امروز با نگاه همدلانه‌ای که کلیه دستگاه‌های اجرایی با یکدیگر دارند، کشور به یک میدان بزرگ خدمت‌رسانی جهادی تبدیل شده است.

سخنگوی هیئت دولت افزود: امروز مجموعه مدیریت شهری همه با هم در کنار یکدیگر یک نگاه مشترک در جهت خدمت به مردم دنبال می‌کنند. بهاری جهومی افزود: در طرح‌های جدید که ضرورت اجرا دارند همچون پروژه بزرگراه شهید استوار با مدیریت جهادی و انقلابی طی ۱۱ ماه احداث چنین پروژه‌ای به نتیجه رسید.

وی با اشاره به متبرک بودن نام این پروژه که مزین به نام شهید استوار است، اضافه کرد: اگر امروز ملت ما در هر حوزه‌ای شاهد رشد و توسعه است، هیچ‌گاه از یاد نخواهد برد که این رشد نشان از آثا، برکت، جان‌فشانی و خود گذشتگی شهدا بوده است و امید است با همدلی، مودت و همراهی که میان دستگاه‌های اجرایی وجود دارد سرعت مسیر خدمات‌رسانی به مردم افزایش یابد.

دبیر و سخنگوی هیئت دولت اظهار امیدواری کرد: با افتتاح بزرگراه شهید استوار ترافیک شهری کاهش و تردد در رفت و آمد شهروندان سهولت یابد.

استاندار فارس با اشاره به اقدامات شهرداری شیراز در اجرای پروژه‌های شهری، افزود: هر جای شهر شیراز قدم گذاشته می‌شود آثاری از سازندگی، عمران و پیشرفت مشاهده می‌شود که زمینه امیدواری بسیاری ایجاد کرده است.

محمدهادی ایمانیه اضافه کرد: از شهردار شیراز خواستیم تا در محدوده شیراز کمربند سبز ایجاد شود و بتوانیم از حاشیه‌نشینی‌های جدید احتراز شود و کمک کنیم که حاشیه‌نشینیان به روستاهای خود بازگردند و مهاجرت معکوس در سطح استان فارس صورت گیرد و فارس به استان نمونه مهاجرت معکوس تبدیل شود.

ایمانیه ادامه داد: در حوزه گردشگری تاریخی از سوی اداره کل میراث



اسدی با اشاره به اینکه ۳ درصد از مجموع بودجه عمرانی شهرداری شیراز صرف محرومیت‌زدایی کلان‌شهر شیراز می‌شود، خاطر نشان کرد: طی دو هفته گذشته بالغ‌بر ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه محرومیت‌زدایی در شهر شیراز افتتاح و به بهره‌برداری رسید، این در حالی است که سه درصد از پروژه عمرانی شهر شیراز نیز سهم اجرای پروژه‌های محله و مسجد محوری است.

ایجاد مشکل در تأمین واگن مترو درخواست شهردار شیراز از سخنگوی دولت در این مراسم بود و وی اظهار کرد: در این حوزه مشکلات بسیاری داریم و با توجه به تکمیل شدن خط ۲ مترو، شایسته نیست که این خط تنها ۵ ساعت با سرفاصله ۳۰ دقیقه حرکت، خدمات بیشتری نداشته باشد. اسدی اضافه کرد: امروز امیدآفرینی سربلور کار تمام مجموعه‌ها است و این موضوع مورد تأکید رهبر معظم انقلاب و شعار دولت است، اما در تأمین واگن‌های مترو تمام تلاش‌های صورت گرفته با مشکل مواجه هستیم.

وی بایان اینکه در پایان سال فروش و انتشار اوراق مشارکت انجام می‌شود از سخنگوی دولت خواست با مشارکت دولت این کمک به مجموعه شهرداری صورت گیرد تا میزان اوراق مشارکت که در بودجه شهرداری شیراز مصوبه شده است بتوان آن‌ها را به فروش برسانیم.

شهردار شیراز همچنین تصریح کرد: امروز تقاضای شهرداری‌ها از دولت و مجلس شورای اسلامی، ایجاد مدیریت واحد و یکپارچه شهری است تا تحقق آن صورت گیرد.

رئیس کمیته شفایقت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز نیز از اجرای این پروژه به‌عنوان یک کار ارزشمند عمرانی یاد کرد و افزود: پروژه بزرگراه سردار شهید استوار در مدت‌زمان کوتاهی از برآوردهای اولیه به بهره‌برداری رسید که نشان از تلاش و زحمت شبانه‌روزی مدیریت شهری به‌خصوص سازمان عمران شهرداری شیراز دارد.

مهدی طاهری بیان داشت: مدیریت شهری شیراز با اجرای این پروژه، یادگار بزرگی را برای شیراز و ایران عزیزمان به یادگار گذاشت. طاهری عضو شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: شهید استوار نه تنها در حوزه نظامی، بلکه در حوزه فرهنگی، اجتماعی و آموزشی شخصیتی بی‌نظیر بود و هنوز هم تمام ابعاد شخصیت او شناسانده نشده است.

براساس این گزارش، در این آیین ۴۴ پروژه با اعتبار ۲۹۳۳ میلیارد تومان پروژه شامل افتتاح بزرگراه سرلشکر شهید عبدالرسول استوار محمودآبادی و پل مولوی با اعتبار ۱۲۷۸ میلیارد تومان که بلوار خلیج‌فارس را به بلوار نصر شرقی متصل می‌کند و تکمیل رینگ شرقی شهر و هدایت ترافیکی از پلیس‌راه پل فسا به سمت دروازه قرآن- ورودی غربی شیراز را بر عهده دارد.

